第２号様式（第4条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　和木町文化協会　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団  体  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　和木町文化協会補助金交付申請書
　和木町文化協会補助金交付規程第4条により、次のとおり申請します。

１．事　業　名

２．補助金等申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．補助事業等の内容

４．開催日時及び場所

５．添 付 書 類

　　事業計画書………別紙１
　　収支予算書………別紙２

６．和木町文化協会ホームページにイベント案内の掲載を

　　　　　□　希望する　　　　□　希望しない

※ご希望の団体は、詳細が決まり次第、事務局にお知らせください。